
ГОВЬ-АЛТАЙ АЙМГИЙН 
ИРГЭДИЙН ТӨЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН 

ТЭРГҮҮЛЭГЧДИЙН т о г т о о л

сарын ^ ^ 'өдер Дугаар Есөнбулаг сум

Хуралдааны тов тогтоох тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 20 дугаар зүйлийн 20.1.1, 23 дугаар зүйлийн 23.4 дэх заалтыг 
үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. Аймгийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын аравдугаар хуралдааныг 2019

оны 12 дугаар сарын 04-ний өдөр Аптай хотод хуралдуулахаар товлон зарлаж, 
дараах асуудлыг хэлэлцэхээр тогтсугай.

1. Аймгийн ИТХ-ын Тэргүүлэгчдийн үйл ажиллагааны 2019 оны тайлангийн 
тухай

2. Аймгийн Засаг даргын үйл ажиллагааны хөтөлбөрийн 2019 оны 
биелэлтийн тухай

3. Аймгийн эдийн засаг, нийгмийг хөгжүүлэх 2019 оны үндсэн чиглэлийн 
биелэлтийн тухай

4. Аймгийн эдийн засаг, нийгмийг хөгжүүлэх 2020 оны үндсэн чиглэл батлах 
тухай

5. Аймгийн 2019 оны төсөв тодотгох тухай
6. Аймгийн 2020 оны төсөв батлах тухай
7. Аймгийн Газар зохион байгуулалтын төлөвлөгөө батлах тухай

2. Аймгийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын хуралдааны бэлтгэл, зохион 
байгууллалтын ажлыг хангаж ажиллахыг аймгийн ИТХ-ын Тэргүүлэгчдийн нарийн 
бичгийн даргын үүргийг түр орлон гүйцэтгэгч (А.Амарзаяа), Засаг даргын Тамгын 
газрын даргын үүргийг түр орлон гүйцэтгэгч (Д.Баттайван) нарт үүрэг болгосугай.


